
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955
Správa železniční dopravní cesty

190 00 PRAHA 9

PLNÁ MOC
Podle ustanovení § 33 odst. 2, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění

zmocňuji obchodní firmu

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem: se sídlem Dubičné 106, 373 71 Rudolfov, IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2479, zastoupena: Ing. Janem 
Říčařem, jednatelem společnosti, Korespondenční adresa: ..................... ......... .................. . . . . ... .. . . . . ......... .  (dále 
jen zmocněnec),

aby za Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, IČ 
70994234, organizační jednotku Stavební správu západ, jednala s orgány státní správy, orgány územní samosprávy, 
právnickými a fyzickými osobami ve věcech souvisejících se řízením o umístění stavby a stavebním řízením týkající 
se stavby:

„Rekonstrukce přejezdu v km 217,36 (P1130) trati České Budějovice - Plzeň“

Zmocněnec je oprávněn jednat s vlastníky pozemků a staveb, které budou dotčeny výše uvedenou stavbou včetně 
sousedních pozemků, předkládat veškeré žádosti, návrhy a podání podle ustanovení stavebního zákona, správního 
řádu, případně jiných dotčených právních předpisů, účastnit se veškerých řízení, místních šetření, žádat o poskytnutí 
jakýchkoliv vyjádření, posudků, stanovisek a provádět další úkony nutné k získání pravomocných povolení.

Plná moc se vztahuje na vyzvedávání a přebírání všech písemností včetně správních rozhodnutí, umožňuje vzdát se 
práva na odvolání proti těmto rozhodnutím, vzdát se práva vznést námitky proti oznámení a zahájení řízení, získávat 
vzdání se práva odvolání od účastníků příslušného řízení a na jednání v rámci odvolacího řízení.

Plná moc je platná až do nabytí právní moci příslušného stavebního povolení.

Tuto plnou moc vydávám na základě mého pověření č. 1761 ze dne 16. 09. 2014, vydaného generálním ředitelem 
Správy dopravní železniční cesty, státní organizace.

V Praze dne:

Ing. Lubor Hrubeš
Ředitel Stavební správy západ

Plnou moc přijímám v plném rozsahu:

V

Ing. Jan ŘÍČAŘ
Jednatel společnosti 
TMS Projekt s.r.o.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/1

http://www.szdc.cz/

